海信视像科技股份有限公司独立董事事前认可意见

海信视像科技股份有限公司(以下简称"公司")第九届董事会独立董事专门会议2024年第二次会议(以下简称"会议")于2024年5月6日召开。会议就拟提报公司第九届董事会第四十一次会议审议的《关于参与设立产业基金暨关联交易的议案》进行了审议,全体独立董事于会上就该议案发表了事前认可意见。

全体独立董事于事前取得并充分审阅了《关于参与设立产业基金暨关联交易的议案》相关的资料,在对相关情况进行了详细了解的前提下,全体独立董事一致发表事前认可意见如下:

公司本次参与设立产业基金(以下简称"本次交易")有利于优化公司产业发展布局及获取更多投资机会和资源,提升长期可持续发展能力,涉及的关联交易是基于公司发展的实际需要。本次交易中,公司及其他合伙人均以货币形式出资,关联交易定价方式公平、公正,交易价格公允、合理。本次交易不会对公司财务状况、经营成果造成不利影响,未发现本次交易存在损害公司及公司股东(特别是中小股东)利益的情形。

全体独立董事一致同意将本议案提交公司董事会审议。

(以下无正文,接签署页)

议审议事项的独立董事事前认可意见之签字页)	
独立董事签名:	
王爱国:	
高素梅:	
赵曙明:	

(本页无正文,为海信视像科技股份有限公司就公司第九届董事会第四十一次会

海信视像科技股份有限公司全体独立董事 2024年5月6日